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LEJE NDE ‘TL, PEu OBJEKTIN: "PETRO NINI BRICKS", ME 3, 5,7 DHE 9 KATE

, Q}, §f BFEE

MBITOKE DHE 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE

RRUGEN "SAMI FRASHERI", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “DOMUS GROUP” SH.P K.
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Miratua me Vendim t€ KKTU Nr.12, Daté 16.07.2025
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES ~ SHK. 1:200 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "PETRO NINI BRICKS", ME 3, 5, 7 DHE 9
K 5524 TREGUESIT E ZHVILLIMIT: KATE MRBITOKE DHE 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN
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. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 393 m? | "SAMI FRASHERI", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES |
| Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 119 m? . - ’
F Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1151 m? SHOQERINE “DOMUS GROUP” SH.P.K. !
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 1703 m? - D
T Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 30 %
61275 Intensiteti i ndértimit: 2.92
| Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 32,5m EMERTIMI I FLETES: Plani i Vendosjes s& Strukturés
. Numri i kateve mbi toké: 3,5,7,9 kat | ;
L B/110 1 i Numri i kateve nén toké: 3 kat I , | . . | i |
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TREGUES TEKNIK:
7ona Kadastrale: Z.K_ 8270: Nr, pasurie 5/817 PROJEKTUES:
5/54
Distancat nga kufiri i pronés: . S
b e Veriu: 6 m. ZHVILLUES:
l ks | sl aoss ‘ - - Lindja: 0m. DOMUS GROUP SH.P.K.
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| 5/92 Distancat nga aksi i rruggs: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI |
9.8 m nga Rr. 'Deshmoret e 4 Shkurtit',
9.7m dhe 11.4 m nga Rr. 'Margarita Tutulani'. - B -
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